
ZARZĄDZENIE NR 243/2025 
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie  sprzedaży służbowego samochodu w trybie przetargu ustnego nieograniczonego ( licytacji 
ustnej) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) samochód 
osobowy marki Volkswagen/AMZ KUTNO rok produkcji 2006, o numerze rejestracyjnym CAL 28LM, będący 
własnością Gminy Miejskiej Ciechocinek. 

§ 2. 1. Ustalam cenę wywoławczą samochodu o którym mowa w § 1 na kwotę: 8 000,00 zł netto. 

2. Ustalam treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) na 
sprzedaż samochodu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest zapoznać się z stanem technicznym auta oraz podpisać 
oświadczenie będące załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

5. Auto posiada ważny przegląd techniczny oraz ubezpieczenie. 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) powołuje się Komisję 
w następującym składzie : 

1. Tomasz Latopolski  – Przewodniczący Komisji; 

2. Piotr Kryn – Członek Komisji; 

3. Daria Szczęsna – Członek Komisji; 

§ 4. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji 
ustnej) i sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu. 

§ 5. Licytacja auta rozpocznie się w dniu 23 stycznia 2026 r. o godz. 10.00, w pokoju nr 10, I piętro 
w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku, ul.  Mikołaja Kopernika 19 , 87-720 Ciechocinek. 

§ 6. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po podpisaniu umowy i wpłacie zaoferowanej kwoty przetargu na 
konto bankowe Gminy Miejskiej Ciechocinek w terminie 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty i wychowania. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ciechocinka 
 
 

Jarosław Jucewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214098EB-3CA4-45D7-90D0-4EF7E7EEAD71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 243/2025 

Burmistrza Ciechocinka 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY SŁUŻBOWEGO SAMOCHODU W TRYBIE PRZETARGU 
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO (LICYTACJI USTNEJ) 

Burmistrz Ciechocinka, ogłasza przetarg nieograniczony (licytację ustną) na sprzedaż samochodu 
marki Volkswagen /AMZ KUTNO 7HC/IM  

1. Nazwa i siedzibą sprzedającego: 

Gmina Miejska Ciechocinek 

ul. Mikołaja  Kopernika 19 

87-720 Ciechocinek 

2. Przedmiot przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej): 

a) marka i typ pojazdu: Volkswagen/AMZ-Kutno 7HC/IM 

b) rodzaj i przeznaczenie pojazdu: osobowy / przewóz osób niepełnosprawnych 

c) nr rejestracyjny: CAL 28LM 

d) rok produkcji: 2006 

e) data pierwszej rejestracji: 26.10.2006r. 

f) Nr WV2ZZZ7HZ7X009654 

g) całkowity przebieg (stan licznika odczytano w dn.30.12.2025r. 400 821 km) 

h) dopuszczalna masa całkowita: 3000kg, 

i) pojemność silnika: 1896 cm3, 

j) liczba miejsc: 9 

k) ogumienie: komplet kół letnich, komplet kół zimowych. 

3. Stan techniczny i ubezpieczenie: 

a) badanie techniczne - ważne do: 22-10-2026r., 

b) ważna polisa ubezpieczenia komunikacyjnego OC do dnia 25.10.2026r. 

4. Tryb przetargu: przetarg ustny nieograniczony (licytacja ustna) 

5. Warunki przystąpienia do przetargu: wadium niewymagane. 

6. Wartość pojazdu: 

1) Cena wywoławcza 8 000,00 zł netto, słownie: osiem tysięcy złotych 00/100  ( cena bez podatku VAT ) 

2) Kwota postąpienia nie niższa niż 100,00 netto zł. 

7. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej). 

Licytacja auta rozpocznie się w dniu  23 stycznia 2026 r. o godz. 10.00, w pokoju nr 10, I piętro w 

Urzędzie Miejskim w Ciechocinku, ul.  Mikołaja Kopernika 19 , 87-720 Ciechocinek. 

8. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży: 

Samochód będący przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) można 

obejrzeć w godzinach i dniach pracy Urzędu Miejskiego, po wcześniejszym skontaktowaniu się 
telefonicznym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214098EB-3CA4-45D7-90D0-4EF7E7EEAD71. Podpisany Strona 1



od 13 stycznia  2026 do dnia  22 stycznia 2026r.,  w dniu 23 stycznia 2026r.  do godz. 10.00 

Osoba do kontaktu: Tomasz Latopolski  tel. 54 281 86 52 

9. Organizator przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) zastrzega sobie prawo unieważnienia 
przetargu na sprzedaż samochodu bez podania przyczyny. 

10. Inne informacje: 

a) wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę, 

b) wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi  po zawarciu umowy kupna sprzedaży, 

c) Sprzedający zastrzega iż zawarcie umowy nastąpią w przeciągu 7 dni roboczych a dopiero następnie 
protokolarne przekazanie auta po wpłaceniu przez licytującego równowartości wylicytowanej ceny nabycia 
na nr rachunku bankowego 52 9550 0003 2008 0077 0277 0001, 

d) kupujący otrzyma fakturę, 

e) nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wygraniu przetargu ustnego 

nieograniczonego (licytacji ustnej), w terminie nie dłuższym niż 7 dni od przeprowadzenia 

przetargu, 

f) stawienie się jednego licytanta wystarczy do odbycia się przetargu ustnego nieograniczonego 

(licytacji ustnej). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214098EB-3CA4-45D7-90D0-4EF7E7EEAD71. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 243/2025 

Burmistrza Ciechocinka 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Regulamin przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) na sprzedaż samochodu 

§ 1. Organizatorem przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji ustnej) na sprzedaż samochodu, zwanego 
dalej "przetargiem" jest Gmina Miejska Ciechocinek. 

§ 2. Przetarg na sprzedaż pojazdu ma formę publicznego przetargu ustnego (licytacji ustnej). 

§ 3. Przetarg przeprowadza komisja złożona co najmniej z trzech osób, z których jedna pełni funkcję 
przewodniczącego. 

§ 4. Warunkiem przystąpienia do licytacji jest wypełnienie i podpisanie  Załącznika Nr 3- Oświadczenia. 

§ 5. 1 Licytację rozpoczyna prowadzący przetarg podając do wiadomości przedmiot licytacji, jego cenę 
wywoławczą, oraz wysokość postąpienia. 

2. Licytacja odbywa się poprzez podniesienie ręki i wskazanie ceny, za którą uczestnik licytacji chce nabyć 
jej przedmiot. 

3. Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika licytacji, jeżeli inny uczestnik zaoferował cenę wyższą, 
zwaną dalej „postąpieniem”. 

4. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 100,00 złotych. 

5. Po ustaniu postąpień prowadzący przetarg, uprzedzając obecnych, po trzecim ogłoszeniu „zamyka 
przetarg” i udziela przybicia licytantowi, który zaofiarował najwyższą cenę. Z chwilą przybicia następuje 
sprzedaż przedmiotu na rzecz nabywcy. 

6. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu pod warunkiem, że zgłosi on minimum 
jedno postąpienie ponad cenę wywoławczą . 

7. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia lub w terminie 
wyznaczonym przez prowadzącego licytację, nie dłuższym niż 7 dni. 

§ 6. Komisja przetargowa sporządza protokół, który powinien zawierać: 

a) określenie miejsca i czasu oraz rodzaj przetargu, 

b) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 

c) wysokość ceny wywoławczej, 

d) najwyższą cenę oferowaną za przedmiot przetargu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214098EB-3CA4-45D7-90D0-4EF7E7EEAD71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 243/2025 

Burmistrza Ciechocinka 

z dnia 30 grudnia 2025 r.  

  

………………………………… 

imię i nazwisko / nazwa firmy 

………………………………… 

................................................ 

pełny adres, tel. kontaktowy 

………………………………… 

Nr PESEL 

………………………………… 

NIP (dla firm) 

OŚWIADCZENIE 
  
  
  
  
  

Ja ………………………………………………………….……... niżej podpisany niniejszym 

oświadczam, że 

1) zapoznałem się z warunkami i regulaminem przetargu (licytacji) i nie wnoszę do nich zastrzeżeń, 

2) osobiście zapoznałem się ze stanem prawnym i technicznym pojazdu który jest przedmiotem mojego 
zainteresowania i nie będę wnosił zastrzeżeń przy ich odbiorze. 

3) zobowiązuję się w przypadku wygrania licytacji do zawarcia umowy w terminie podanym przez 
Sprzedającego. 

  

  

  

…………………………………………… 

Podpis osoby (osoby upoważnionej) 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214098EB-3CA4-45D7-90D0-4EF7E7EEAD71. Podpisany Strona 1


